TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so] -CV/TU
Xin ý kiến dự thảo báo cáo sơ kết 05 năm

thực hiện Nghị quyết số 36-NQ/TW ngày

22/10/2018 của Ban Chấp hành

Trung ương Đảng khóa XII

       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2023

                   Kính gửi:  - Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

      - Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thường trực Tỉnh ủy kính gửi các đồng chí dự thảo báo cáo sơ kết 05 năm

thực hiện Nghị quyết số 36-NQ/TW ngày 22/10/2018 của Ban Chấp hành Trung

ương Đảng khóa XII về Chiến lược phát triển bền vững kinh tế biển Việt Nam

đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045 để các đồng chí nghiên cứu, đóng góp ý

kiến bằng văn bản hoặc góp ý trực tiếp vào dự thảo báo cáo của Ban Chấp

hành Đảng bộ tỉnh, gửi về Thường trực Tỉnh ủy (qua Ban Cán sự đảng Ủy

ban nhân dân tỉnh) trước ngày 22/9/2023.

Giao Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh tổng hợp ý kiến góp ý của

các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, hoàn chỉnh dự thảo báo cáo,

trình Thường trực Tỉnh ủy trước ngày 25/9/2023.

Nơi nhận:
- Như trên,

- CP.VPTU- D, C4, Q,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

    []

Hồ Thanh Sơn